
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), §13 pkt 3 i pkt 7a Uchwały  
Nr LV/441/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 179) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska Gminy Kwilcz na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, 
w celu realizacji zadań z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dodaje się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej w brzmieniu jak załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 82.316,15 zł, czyli  

z kwoty 45.989.276,03 zł do kwoty 46.071.592,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA                            49.859,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                           49.859,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                        49.859,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

 pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 758 zwiększa się o kwotę 49.859,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 19 stycznia 2024 r. Nr ST3.4752.2.2024.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 grudnia 2023 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca  

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  32.457,15 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej      23.043,00 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    23.043,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                   9.414,15 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                  9.414,15 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 32.457,15 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.5.2024.7 z dnia 9 stycznia 2024 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej – kwota 23.043,00 zł (852/85219/2030),  

 wpływem środków na realizację zadań z zakresu wprowadzania danych do Rejestru Danych 

Kontaktowych wraz z potwierdzeniem Profilu Zaufanego dla obywateli Ukrainy zgodnie  

z art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. za IV kwartał 2023 r. – kwota 26,15 zł 

(852/85231/2100),  

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem na miesiąc styczeń 2024 r. –  

kwota 1.248,00 zł (852/85231/2100), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego  

w wysokości 300 zł na osobę zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem na miesiąc styczeń  

2024 r. – kwota 600,00 zł (852/85231/2100), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne obywateli Ukrainy skierowanych przez GOPS do uczestnictwa w zajęciach  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 1



w Centrum Integracji Społecznej zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem – kwota  

540,00 zł (852/85231/2100), 

 wnioskiem o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 1/2024 na wypłatę świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 6.920,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie 

wniosków (kwota 80,00 zł) – kwota 7.000,00 zł (852/85231/2100). 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 82.316,15 zł, czyli  

z kwoty 47.602.425,03 zł do kwoty 47.684.741,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                           49.859,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                 49.859,00 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,            1.477,00 zł 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku               4.200,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               37.833,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników          6.349,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 49.859,00 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2024 r. Nr ST3.4752.2.2024.g w sprawie 

przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 grudnia  

2023 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem dla jednostek oświatowych: 

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 35.384,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (SP Kwilcz 801/80195/4750 kwota 30.000,00 zł, 

801/80195/4850 kwota 5.384,00 zł),  

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 8.042,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli oraz pomoc nauczyciela 

realizujących zadania oświatowe oraz na zakup materiałów edukacyjnych  i pomocy 

dydaktycznych (maty ochronne, projektor) w  związku  z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (SP Lubosz 

801/80195/4350 kwota 1.477,00 zł, 801/80195/4740 kwota 4.200,00 zł, 801/80195/4750 

kwota 1.400,00 zł, 801/80195/4850 kwota 965,00 zł),  

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 6.433,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe w związku   

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (Przedszkole Kwilcz 801/80195/4750 kwota 6.433,00 zł).  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 2



Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  32.457,15 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej      23.043,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników     23.043,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                   9.414,15 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy      6.920,00 zł 

obywatelom Ukrainy 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom      1.848,00 zł 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                       88,72 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            17,43 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy                      

§ 4860   Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane         540,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy          

                 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 32.457,15 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.5.2024.7 z dnia 9 stycznia 2024 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników ośrodka pomocy 

społecznej – kwota 23.043,00 zł (GOPS Kwilcz 852/85219/4010),  

 wpływem środków na realizację zadań z zakresu wprowadzania danych do Rejestru Danych 

Kontaktowych wraz z potwierdzeniem Profilu Zaufanego dla obywateli Ukrainy zgodnie  

z art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. za IV kwartał 2023 r. z przeznaczeniem 

na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadanie – 

kwota 26,15 zł (UG Kwilcz 852/85231/4740 kwota 21,86 zł, 852/85231/4850 kwota  

4,29 zł),  

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem na miesiąc styczeń 2024 r.  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych  – kwota 1.248,00 zł (GOPS Kwilcz 

852/85231/3290), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego  

w wysokości 300 zł na osobę zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem na miesiąc styczeń  

2024 r. z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300 zł na osobę  – kwota 600,00 zł (GOPS Kwilcz 852/85231/3290), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne obywateli Ukrainy skierowanych przez GOPS do uczestnictwa w zajęciach  

w Centrum Integracji Społecznej zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem z przeznaczeniem 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za obywateli Ukrainy – kwota  

540,00 zł (GOPS Kwilcz 852/85231/4860), 

 wnioskiem o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 1/2024 na wypłatę świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 6.920,00 zł) oraz na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzenia dla pracownika realizującego zadanie (kwota 80,00 zł) – kwota 7.000,00 zł  

(UG Kwilcz 852/85231/3280 kwota 6.920,00 zł, 852/85231/4740 kwota 66,86 zł, 

852/85231/4850 kwota 13,14 zł). 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 3



3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

13.470,00 13.470,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

13.470,00 13.470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.470,00 13.470,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

16.000,00 16.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

16.000,00 16.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 13.700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 - 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

150,00 150,00 

 90095  Pozostała działalność 150,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00  

Razem  29.620,00 29.620,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 700/70005 przeniesienie środków w związku z koniecznością naprawy uszkodzonego budynku 

będącego własnością Gminy Kwilcz, w którym znajdują się pomieszczenia zarządzania 

kryzysowego i bramy garażowej  przy Urzędzie Gminy w Kwilczu zgodnie z kosztorysem  

i aktualną wyceną – kwota 13.470,00 zł, 

 750/75023 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wynagrodzenia 

bezosobowe niezbędne do poniesienia w celu zorganizowania stanowisk pracy oraz w związku 

z długotrwałą nieobecnością pracownika obsługi (sprzątaczka) i koniecznością zawarcia umowy 

z firmą zewnętrzną na utrzymanie czystości w budynku Urzędu Gminy w Kwilczu –  

kwota 16.000,00 zł, 

 900/90095 przeniesienie środków z zakresu ochrony środowiska z przeznaczeniem na 

zwiększenie środków na koszty usługi związane z działaniem sensorów jakości powietrza 

zgodnie z art. 400a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska,                       

w związku ze wzrostem od 2024 roku opłaty miesięcznej – kwota 150,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 4



Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9.120,00 9.120,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.180,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.180,00 - 

 80107  Świetlice szkolne 940,00 - 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli  

940,00 - 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

7.000,00 7.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 7.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 2.120,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.120,00 

Razem 9.120,00 9.120,00 

Uzasadnienie : 

Celem prawidłowej realizacji budżetu i dostosowaniem planu do fatycznych potrzeb wprowadzono 

zmiany w planie wydatków  polegające na przeniesieniach wewnętrznych pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami środków dotyczących wypłaty dodatkowego wynagrodzenie rocznego oraz 

dofinansowania do studiów podyplomowych. 

 

 

Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.100,00 13.100,00 

 80104  Przedszkola 13.100,00 13.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

13.100,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 13.100,00 

Razem 13.100,00 13.100,00 

Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami w związku z obowiązkiem wypłaty odprawy 

pośmiertnej po zmarłym pracowniku. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 13/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Różne rozliczenia 0,00758 49 859,0012 050 928,00 12 100 787,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 49 859,00190 000,00 239 859,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0049 859,000,00 49 859,00

Pomoc społeczna 0,00852 32 457,15140 085,00 172 542,15

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 23 043,000,00 23 043,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0023 043,000,00 23 043,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 9 414,150,00 9 414,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,009 414,150,00 9 414,15

0,00RAZEM DOCHODY 82 316,1545 989 276,03 46 071 592,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 13/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Administracja publiczna 16 000,00750 16 000,005 142 322,00 5 142 322,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,0075023 16 000,004 689 122,00 4 689 122,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 13 700,000,003 209 543,00 3 195 843,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 300,000,00212 545,00 210 245,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0011 000,0010 000,00 21 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,00260 780,00 265 780,00

Oświata i wychowanie 22 220,00801 72 079,0022 221 295,11 22 271 154,11

Szkoły podstawowe 0,0080101 1 180,008 253 203,09 8 254 383,09

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,001 180,0095 111,00 96 291,00

Przedszkola 13 100,0080104 13 100,0010 936 150,00 10 936 150,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0013 100,0048 256,00 61 356,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 13 100,000,00528 536,00 515 436,00

Świetlice szkolne 0,0080107 940,00666 645,74 667 585,74

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 0,00940,0032 561,00 33 501,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000,0080146 7 000,0044 644,00 44 644,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 000,004 000,00 11 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 7 000,000,0040 644,00 33 644,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 120,0080148 0,001 019 892,70 1 017 772,70

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 120,000,0033 835,00 31 715,00

Pozostała działalność 0,0080195 49 859,002 440,00 52 299,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4350 0,001 477,000,00 1 477,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,004 200,000,00 4 200,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0037 833,000,00 37 833,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,006 349,000,00 6 349,00

Pomoc społeczna 0,00852 32 457,152 317 136,00 2 349 593,15

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 23 043,001 150 254,00 1 173 297,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0023 043,00795 657,00 818 700,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 9 414,150,00 9 414,15

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
3280 0,006 920,000,00 6 920,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 0,001 848,000,00 1 848,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,0088,720,00 88,72

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,0017,430,00 17,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane

z pomocą obywatelom Ukrainy
4860 0,00540,000,00 540,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150,00900 150,002 618 598,00 2 618 598,00

Pozostała działalność 150,0090095 150,0021 728,00 21 728,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 150,000,003 928,00 3 778,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00150,0016 600,00 16 750,00

38 370,00RAZEM WYDATKI 120 686,1547 602 425,03 47 684 741,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW  Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART.402

UST.4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANASOWANE NIMI WYDATKI

NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 13/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany do załącznika nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,006 128,00 6 128,00Dochody

150,00150,006 128,00 6 128,00Wydatki

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019

0,000,006 128,00 6 128,00Dochody

0690 Wpływy z różnych opłat 0,000,006 128,00 6 128,00

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność90095

150,00150,006 128,00 6 128,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,000,003 928,00 3 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00150,002 200,00 2 350,00

6 128,00 0,00DOCHODY 0,00 6 128,00

6 128,00 150,00 150,00 6 128,00

0,00 -150,00 -150,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 13/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,0049 859,000,00 49 859,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0049 859,000,00 49 859,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0049 859,000,00 49 859,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0049 859,000,00 49 859,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0049 859,000,00 49 859,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,001 477,000,00 1 477,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,004 200,000,00 4 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0037 833,000,00 37 833,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,006 349,000,00 6 349,00

852 Pomoc społeczna

0,009 414,150,00 9 414,15Dochody

0,009 414,150,00 9 414,15Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,009 414,150,00 9 414,15Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,009 414,150,00 9 414,15

0,009 414,150,00 9 414,15Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,006 920,000,00 6 920,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,001 848,000,00 1 848,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0088,720,00 88,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0017,430,00 17,43

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00540,000,00 540,00

0,00 59 273,15DOCHODY 0,00 59 273,15

0,00 59 273,15 0,00 59 273,15

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352AE3A0-E6C3-4079-901B-7B021DF19C73. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY KWILCZ z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


